
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ЦЕН И ТАРИФОВ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от « &0» 'tX/ 2016 г. г. Грозный № •/

Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче 
электрической энергии для взаиморасчетов между АО «Оборонэнерго» - 

филиал «Северо-Кавказский» и АО «Чеченэнерго» на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 № 35-ФЗ «Об 
электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 
декабря 2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулирования цен (тарифов) 
в электроэнергетике», приказом Федеральной службы по тарифам от 6 августа 
2004 г. № 20-э/2 «Об утверждении методических указаний по расчету 
регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном 
(потребительском) рынке» Правление Государственного комитета цен и тарифов 
Чеченской Республики решило:

1. Установить индивидуальные тарифы на услуги по передаче 
электрической энергии для взаиморасчетов между АО «Оборонэнерго» - филиал 
«Северо-Кавказский» и АО «Чеченэнерго» на 2017 год согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в п. 1 настоящего Решения, действуют с 1 января 
2017 года по 31 декабря 2017 года.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации 
Чеченской Республики.

айханов

Х.А. Везиров



Приложение
к решению Правл; 

комитета цен и тариф 
от « $€»__^

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов ме
организациями на 2017 год

дарственного 
'еспублики

г. № /Я  9  "Э

евыми

Н аи м ен о ван и е  сетевы х 
о р ган и зац и й

1 полугодие 2 п о л у го д и е
Двухставочный тариф

Одноставочный
тариф

Двухставочный тариф

Одноставочный
тариф

ставка за 
содержание 

электрических 
сетей

ставка на оплату 
технологического 
расхода (потерь)

ставка за 
содержание 

электрических 
сетей

ставка на оплату 
технологического 
расхода (потерь)

руб./МВт.мес. руб./МВт.ч. руб./к Вт. ч. руб./М Вт.мес. руб./М Вт.ч. руб./кВт.ч.
1 2 3 4 5 6 7

А О  « О б о р о н эн ер го »  - ф илиал  
« С евер о -К авказски й »  - 

А О  « Ч еч ен эн ер го »
346 542,38 150,48 0,97324 576 139,26 176,28 1,04766

Примечание: Плательщиком услуг по передаче электрической энергии является АО «Оборонэнерго» - филиал «Северо-Кавказский»


